
Id Modo 

de tarea

Nombre de tarea Duración Comienzo Fin Predecesoras

1 Circuito ZFSA114 292 días vie 9/9/16 lun 23/10/17

2 Adquisiciones 89 días vie 9/9/16 mié 11/1/17

3 Postes 56 días vie 9/9/16 vie 25/11/16

4 Herrajes y Conectores66 días vie 9/9/16 vie 9/12/16

5 Conductores MT/BT/Acometidas71 días vie 9/9/16 vie 16/12/16

6 Transformadores y Eq. Protección76 días vie 9/9/16 vie 23/12/16

7 Equipos de Medición 89 días vie 9/9/16 mié 11/1/17

8 Evaluación 0 días mié 11/1/17 mié 11/1/17 7

9 Etapa 1 51.21 días mié 11/1/17 jue 23/3/17

10 Izaje de Postes 8.94 días mié 11/1/17 lun 23/1/17

11 Armado de Estructuras5.37 días lun 23/1/17 mar 31/1/17 10

12 Tendido de Conductor7.45 días mar 31/1/17 jue 9/2/17 11

13 Montaje de Transformadores5.37 días jue 9/2/17 vie 17/2/17 12

14 Instalación de Luminarias5.37 días vie 17/2/17 vie 24/2/17 13

15 Correcciones 1.34 días vie 24/2/17 lun 27/2/17 14

16 Remociones 2.68 días lun 27/2/17 jue 2/3/17 15

17 Normalización de Suministros14.69 días jue 2/3/17 jue 23/3/17 16

18 Evaluación 0 días jue 23/3/17 jue 23/3/17 17

19 Etapas 2 y 3 51.21 días jue 23/2/17 vie 5/5/17

20  Izaje de Postes 8.94 días jue 23/2/17 mar 7/3/17

21  Armado de Estructuras5.37 días mar 7/3/17 mié 15/3/17 20
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Id Modo 

de tarea

Nombre de tarea Duración Comienzo Fin Predecesoras

22  Tendido de Conductor7.45 días mié 15/3/17 vie 24/3/17 21

23  Montaje de Transformadores5.37 días vie 24/3/17 lun 3/4/17 22

24  Instalación de Luminarias5.37 días lun 3/4/17 lun 10/4/17 23

25  Correcciones 1.34 días lun 10/4/17 mar 11/4/17 24

26  Remociones 2.68 días mar 11/4/17 vie 14/4/17 25

27  Normalización de Suministros14.69 días vie 14/4/17 vie 5/5/17 26

28 Evaluación 0 días vie 5/5/17 vie 5/5/17 27

29 Etapas 4 y 5 51.21 días mar 25/4/17 mié 5/7/17

30  Izaje de Postes 8.94 días mar 25/4/17 vie 5/5/17

31  Armado de Estructuras5.37 días vie 5/5/17 lun 15/5/17 30

32  Tendido de Conductor7.45 días lun 15/5/17 mié 24/5/17 31

33  Montaje de Transformadores5.37 días mié 24/5/17 jue 1/6/17 32

34  Instalación de Luminarias5.37 días jue 1/6/17 jue 8/6/17 33

35  Correcciones 1.34 días jue 8/6/17 vie 9/6/17 34

36  Remociones 2.68 días vie 9/6/17 mié 14/6/17 35

37  Normalización de Suministros14.69 días mié 14/6/17 mié 5/7/17 36

38 Evaluación 0 días mié 5/7/17 mié 5/7/17 37

39 Etapas 6 y 7 51.21 días vie 9/6/17 lun 21/8/17

40  Izaje de Postes 8.94 días vie 9/6/17 mié 21/6/17

41  Armado de Estructuras5.37 días mié 21/6/17 jue 29/6/17 40

42  Tendido de Conductor7.45 días jue 29/6/17 lun 10/7/17 41
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Id Modo 

de tarea

Nombre de tarea Duración Comienzo Fin Predecesoras

43  Montaje de Transformadores5.37 días lun 10/7/17 mar 18/7/17 42

44  Instalación de Luminarias5.37 días mar 18/7/17 mar 25/7/17 43

45  Correcciones 1.34 días mar 25/7/17 mié 26/7/17 44

46  Remociones 2.68 días mié 26/7/17 lun 31/7/17 45

47  Normalización de Suministros14.69 días lun 31/7/17 lun 21/8/17 46

48 Evaluación 0 días lun 21/8/17 lun 21/8/17 47

49 Cierres Técnico y Administrativo46 días lun 21/8/17 lun 23/10/17

50 Cierre Técnico 24 días lun 21/8/17 jue 21/9/17

51 Cierre Administrativo 22 días vie 22/9/17 lun 23/10/17 50

52 Evaluación 0 días lun 23/10/17 lun 23/10/17 51
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S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M

18 sep '16 25 sep '16 2 oct '16 9 oct '16 16 oct '16 23 oct '16 30 oct '16 6 nov '16
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S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M

18 sep '16 25 sep '16 2 oct '16 9 oct '16 16 oct '16 23 oct '16 30 oct '16 6 nov '16
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M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V
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M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V
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V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L

18 dic '16 25 dic '16 1 ene '17 8 ene '17 15 ene '17 22 ene '17 29 ene '17 5 feb '17
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V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L

18 dic '16 25 dic '16 1 ene '17 8 ene '17 15 ene '17 22 ene '17 29 ene '17 5 feb '17

Tareas críticas

División crítica

Progreso de tarea crítica

Tarea

División

Progreso de tarea

Tarea manual

solo el comienzo
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100%
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Línea base

División de la línea base

Hito de línea base

Hito

Progreso del resumen

Resumen

Resumen manual

Resumen del proyecto
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100%
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100%

5/5
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L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J

5 feb '17 12 feb '17 19 feb '17 26 feb '17 5 mar '17 12 mar '17 19 mar '17

Tareas críticas

División crítica

Progreso de tarea crítica

Tarea
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L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J

5 feb '17 12 feb '17 19 feb '17 26 feb '17 5 mar '17 12 mar '17 19 mar '17

Tareas críticas

División crítica

Progreso de tarea crítica

Tarea

División

Progreso de tarea

Tarea manual

solo el comienzo

solo fin

solo duración

Línea base

División de la línea base

Hito de línea base

Hito

Progreso del resumen

Resumen

Resumen manual

Resumen del proyecto
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Fecha límite
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100%
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100%

100%

100%

100%

23/3

100%

100%

J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D

19 mar '17 26 mar '17 2 abr '17 9 abr '17 16 abr '17 23 abr '17 30 abr '17
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100%

100%
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100%

100%

100%

5/5

100%

100%
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100%

100%

100%

100%

100%

100%

J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D

19 mar '17 26 mar '17 2 abr '17 9 abr '17 16 abr '17 23 abr '17 30 abr '17
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Progreso de tarea crítica
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Progreso de tarea
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Línea base
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Progreso del resumen

Resumen

Resumen manual

Resumen del proyecto
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J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D

19 mar '17 26 mar '17 2 abr '17 9 abr '17 16 abr '17 23 abr '17 30 abr '17

Tareas críticas

División crítica

Progreso de tarea crítica

Tarea

División

Progreso de tarea

Tarea manual

solo el comienzo

solo fin

solo duración

Línea base

División de la línea base

Hito de línea base

Hito

Progreso del resumen

Resumen

Resumen manual

Resumen del proyecto

Tareas externas
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Tarea inactiva

Hito inactivo

Resumen inactivo

Fecha límite
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94%

100%

23/3

D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X

7 may '17 14 may '17 21 may '17 28 may '17 4 jun '17 11 jun '17 18 jun '17

Tareas críticas

División crítica

Progreso de tarea crítica

Tarea

División

Progreso de tarea

Tarea manual

solo el comienzo

solo fin

solo duración

Línea base

División de la línea base

Hito de línea base

Hito

Progreso del resumen

Resumen

Resumen manual

Resumen del proyecto

Tareas externas
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Tarea inactiva

Hito inactivo

Resumen inactivo

Fecha límite

Calendario de ejecucion ZFSA114 junio 2018

Página 19



100%

100%

100%

100%

100%

100%

5/5

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

5/7

100%

100%

100%

D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X

7 may '17 14 may '17 21 may '17 28 may '17 4 jun '17 11 jun '17 18 jun '17

Tareas críticas

División crítica

Progreso de tarea crítica

Tarea

División

Progreso de tarea

Tarea manual

solo el comienzo

solo fin

solo duración

Línea base

División de la línea base

Hito de línea base

Hito

Progreso del resumen

Resumen

Resumen manual

Resumen del proyecto

Tareas externas

Hito externo

Tarea inactiva

Hito inactivo

Resumen inactivo

Fecha límite
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100%

100%

100%

75%

100%

D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X

7 may '17 14 may '17 21 may '17 28 may '17 4 jun '17 11 jun '17 18 jun '17

Tareas críticas

División crítica

Progreso de tarea crítica

Tarea

División

Progreso de tarea

Tarea manual

solo el comienzo

solo fin

solo duración

Línea base

División de la línea base

Hito de línea base

Hito

Progreso del resumen

Resumen

Resumen manual

Resumen del proyecto

Tareas externas

Hito externo

Tarea inactiva

Hito inactivo

Resumen inactivo

Fecha límite
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94%
X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S

18 jun '17 25 jun '17 2 jul '17 9 jul '17 16 jul '17 23 jul '17 30 jul '17

Tareas críticas

División crítica

Progreso de tarea crítica

Tarea

División

Progreso de tarea

Tarea manual

solo el comienzo

solo fin

solo duración

Línea base

División de la línea base

Hito de línea base

Hito

Progreso del resumen

Resumen

Resumen manual

Resumen del proyecto

Tareas externas

Hito externo

Tarea inactiva

Hito inactivo

Resumen inactivo

Fecha límite
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100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

5/7

100%

100%

100%

X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S

18 jun '17 25 jun '17 2 jul '17 9 jul '17 16 jul '17 23 jul '17 30 jul '17

Tareas críticas

División crítica

Progreso de tarea crítica

Tarea

División

Progreso de tarea

Tarea manual

solo el comienzo

solo fin

solo duración

Línea base

División de la línea base

Hito de línea base

Hito

Progreso del resumen

Resumen

Resumen manual

Resumen del proyecto

Tareas externas

Hito externo

Tarea inactiva

Hito inactivo

Resumen inactivo

Fecha límite
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100%

100%

100%

75%

100%

21/8

25%

X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S

18 jun '17 25 jun '17 2 jul '17 9 jul '17 16 jul '17 23 jul '17 30 jul '17

Tareas críticas

División crítica

Progreso de tarea crítica

Tarea

División

Progreso de tarea

Tarea manual

solo el comienzo

solo fin

solo duración

Línea base

División de la línea base

Hito de línea base

Hito

Progreso del resumen

Resumen

Resumen manual

Resumen del proyecto

Tareas externas

Hito externo

Tarea inactiva

Hito inactivo

Resumen inactivo

Fecha límite
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94%
S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M

30 jul '17 6 ago '17 13 ago '17 20 ago '17 27 ago '17 3 sep '17 10 sep '17 17 sep '17

Tareas críticas

División crítica

Progreso de tarea crítica

Tarea

División

Progreso de tarea

Tarea manual

solo el comienzo

solo fin

solo duración

Línea base

División de la línea base

Hito de línea base

Hito

Progreso del resumen

Resumen

Resumen manual

Resumen del proyecto

Tareas externas

Hito externo

Tarea inactiva

Hito inactivo

Resumen inactivo

Fecha límite
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100%

5/7

100%

100%

100%

S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M

30 jul '17 6 ago '17 13 ago '17 20 ago '17 27 ago '17 3 sep '17 10 sep '17 17 sep '17

Tareas críticas

División crítica

Progreso de tarea crítica

Tarea

División

Progreso de tarea

Tarea manual

solo el comienzo

solo fin

solo duración

Línea base

División de la línea base

Hito de línea base

Hito

Progreso del resumen

Resumen

Resumen manual

Resumen del proyecto

Tareas externas

Hito externo

Tarea inactiva

Hito inactivo

Resumen inactivo

Fecha límite
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100%

100%

100%

75%

100%

21/8

25%

25%

23/10

S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M

30 jul '17 6 ago '17 13 ago '17 20 ago '17 27 ago '17 3 sep '17 10 sep '17 17 sep '17

Tareas críticas

División crítica

Progreso de tarea crítica

Tarea

División

Progreso de tarea

Tarea manual

solo el comienzo

solo fin

solo duración

Línea base

División de la línea base

Hito de línea base

Hito

Progreso del resumen

Resumen

Resumen manual

Resumen del proyecto

Tareas externas

Hito externo

Tarea inactiva

Hito inactivo

Resumen inactivo

Fecha límite
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94%
M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V

17 sep '17 24 sep '17 1 oct '17 8 oct '17 15 oct '17 22 oct '17 29 oct '17

Tareas críticas

División crítica

Progreso de tarea crítica

Tarea

División

Progreso de tarea

Tarea manual

solo el comienzo

solo fin

solo duración

Línea base

División de la línea base

Hito de línea base

Hito

Progreso del resumen

Resumen

Resumen manual

Resumen del proyecto

Tareas externas

Hito externo

Tarea inactiva

Hito inactivo

Resumen inactivo

Fecha límite
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M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V

17 sep '17 24 sep '17 1 oct '17 8 oct '17 15 oct '17 22 oct '17 29 oct '17

Tareas críticas

División crítica

Progreso de tarea crítica

Tarea

División

Progreso de tarea

Tarea manual

solo el comienzo

solo fin

solo duración

Línea base

División de la línea base

Hito de línea base

Hito

Progreso del resumen

Resumen

Resumen manual

Resumen del proyecto

Tareas externas

Hito externo

Tarea inactiva

Hito inactivo

Resumen inactivo

Fecha límite
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100%

21/8

25%

25%

23/10

M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V

17 sep '17 24 sep '17 1 oct '17 8 oct '17 15 oct '17 22 oct '17 29 oct '17

Tareas críticas

División crítica

Progreso de tarea crítica

Tarea

División

Progreso de tarea

Tarea manual

solo el comienzo

solo fin

solo duración

Línea base

División de la línea base

Hito de línea base

Hito

Progreso del resumen

Resumen

Resumen manual

Resumen del proyecto

Tareas externas

Hito externo

Tarea inactiva

Hito inactivo

Resumen inactivo

Fecha límite
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